DE IESV CHRISTO.

Cap. IX.

Vit aut his die tēporibus IESVS sapiens uir/ si tñ uirū eū nosare fas est. Erat enī mirabiliū operū effector & doctor omniū eorū hominū qui libenter audiunt quæ uera sunt. Et multos quidē Iudæorū. multos etiā ex gentibus sibi adiunxit. CHRISTVS hic erat. Hunc accusatiōne primorū nostræ gentis uirorum/ cum Pilatus in crucem agendum decreuisset non deseruerunt/ hi qui ab initio eum dilexerunt. Apparuit enim eis tertia die iterū uiuus secundū q; diuinitus inspirati/ ppheta uel hæc/ uel alia de eo innumera miracula futura esse prædixerāt. Sed & in hodiernū Christianorū qui ab ipso nūcupati sunt/ & nomen perseuerat & genus.

De facto quod contigit Romæ in templo Isidis & quæ Iudæis per illud tempus Romæ prouenerint/ omnibus urbe expulsi per Tyberium/ & de seductione Samaritici populi/ uel oppressiōe eius Pontium pilatum. Cap. X.

Idem temporibus alia Iudæos seuiora perturbant. Nam etiam in templo Isidis/ quod Romæ fuerat constitutum factum quoddam turpiditudo plenum obprobrioque contigit quod primum explanabo/ tum demum ad illa quæ apud Iudæos euenerunt transibo. Paulina quædam mulier erat Romæ/ maiorum dignitate præclara studio castitatis intacta/ honestatis opinione perspicua. Erat etiam opum magnitudine/ locuplex/ & uultus pulchritudine decora atate autem quando maxime mulieres pudicitia decorantur. Hæc nupta erat Saturnino/ etiam ipso genere/ opibus/ cæteroque cultu consimili. Huius itaque amore detinetur iuuenis quidam nomine Mundus/ ex numero equestris/ sed in gradu iam emerito constitutus/ et dignitate magna sublimis/ idoneus etiam ad munera largienda/ sumptusq; faciendos. Nam memoratæ quoq; mulieri

maiora dona promiserat/ quæ illa contēnente maximo fuerat amore succensus/ ut etiā. xx. myria/ das dragmarū atticarū se daturū pro uno cōcubitu sponderet/ sed neq; sic illa deflexa est. Tū ille nimīa in felicitatē morbi suscipiens/ siquidē nec cibū ualebat accipere/ morti se addixit/ hoc unū sibi indicās tantū mali fore remediū. Et ille quidē tale decretū animo insperans/ per dies singulos age/ bat/ ut celeri morte rapere/ erit aut Mūdo libera quædam ex parentibus noīe Ida/ oīum malorū & iniquitatū coagulū. Hæc grauitē ferens/ q; ille iuuenis se dānaret in mortē nā clarebat oīno peri/ turus/ accedēs erexit eū/ & cœpit cū eo ralia fabulari/ q; animū eius bōe spei faceret. Promittebat se nāq; acturū apud Paulinā/ ut qnq; myriadas accipiens/ concederet iuueni quod uolebat. His itaq; di/ ctis/ iuuenē de morte reuocans/ sumpsit ab eo pecuniæ quantū placuerat/ sed nō eadē uia Paulinā ag/ grediē qua fuerat ante tentata/ cernens animū mulieris nullo mō capi pecuniis. Sciens uero q; admo/ dū eēt illa cultura/ Isidis occupata/ tale aliq; machinat. Accedit ad quosdā ex tēplo Isidis sacerdotes/ qbus interpositiōe iurandi fidē seruare persuasit/ dans etiā in præsentū duas myriadas & dimidiā p/ mittens eēt aliud tantū/ si quod uellet/ habuisset effectum. Tūc causam aperit/ amorē iuuenis indicat/ orat ut & mulierē qbus possent modis induceret. Illi aut pecuniæ/ cupidine capti/ pmittunt/ quodq; imperaret/ prinus ipleturos/ præsertim aut ipse maximus sacerdotū/ ut Paulinā cōueniret/ ac suis uer/ bis ipseret pollicē. Finxit aut se ex Aegypto uenisse/ ab Anubi destinātū q; in grandi circa Paulinā amore teneret/ eūq; deū sibi iussisse/ ut Romā ueniret/ mulieriq; præcepta numinis apportaret. Libē/ ter illa & optabiliter suscipit/ atq; ad amicas gloriando denūciat/ q; ab Anubi tali merito digna iudi/ cē. Hoc eēt intimaui marito/ quod amorū cænā Anubis cōcupiscat. Ille at grate cōcessit pudicitia/ cōiugis nō ignorans. Illa igit; pgit ad templū/ & cū cœnasset/ rēpūq; quicquid uenisset uniuersa/ ta/ nuā a sacerdote claudunt. Cuncta quoq; lumina subtrahuntur/ Mundus aut intro latebat occultus. Qui postquā factam silentiū est/ ad mulierē deuenit. Illa aut existimās deū esse reuerteret accipit/ at/ q; ita cū ea mundus pernoctans/ circa uicinū lucis abscessit. Illa aut mane factō cōsurgens/ atq; ad suū uirū ueniens/ aduentū ad se numinis enarrauit. Similiter eēt loquit; ad amicas/ magna sibi ex hoc glo/ rificationē reputans/ puenisse/ & quia uerba quoq; ad illā fecisset/ Anubis